
 

 

 
 
Ufficio Legale e contratti 
Firenze,  31 marzo 2010 
 
Decreto n. 76 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi di cui al decreto n. 53 
del 25.03.2009; 
 
VISTO il proprio avviso di selezione di cui al decreto n. 60 in data 10.03.2010 
con il quale è stata indetta selezione a n. 3 posti per incarichi di collaborazione a 
progetto per supporto, assistenza e coordinamento nella gestione delle attività relative 
alla realizzazione di progetti finanziati o cofinanziati da fondi strutturali europei; 
  
CONSIDERATO che per esigenze sopravvenute  di autotutela amministrativa 
relative alla tipologia di incarico da ricoprire per la copertura dei posti di cui alla 
selezione in oggetto si rende necessario procedere ad una diversa determinazione di 
titoli e dei requisiti di esperienza  ivi disciplinati;  

 
 

DECRETA 
 
È revocato il decreto n. 60 del 10.03.2010 con il quale è stata indetta selezione a n. 3 
posti per incarichi di collaborazione a progetto per supporto, assistenza e 
coordinamento nella gestione delle attività relative alla realizzazione di progetti 
finanziati o cofinanziati da fondi strutturali europei  (SEL 2/2010). 
 
L’Amministrazione si riserva di pubblicare sul sito www.indire.it  la nuova 
selezione per la copertura di n. 3 posti per incarichi di collaborazione a progetto 
per  suppor to, assistenza e coordinamento nella gestione delle attività relative alla 
realizzazione di progetti finanziati o cofinanziati da fondi strutturali europei – 
SEL 6 /2010, con contestuale r iaper tura dei termini di presentazione delle 
domande di par tecipazione. 
Sarà cura di questa amministrazione comunicare via mail la r iaper tura dei 
termini a tutti i candidati aventi presentato domanda  tempestiva alla SEL 
2/2010.  
Il presente decreto è pubblicato sul sito www.indire.it  
 

 Il Direttore Generale  
        Massimo Radiciotti  

 

http://www.indire.it/�
http://www.indire.it/�

	Ufficio Legale e contratti

